Tesouraria da Contratante, mediante apresentação da documentação que comprove a condição da 

habilitação. 

2.3 – Os pagamentos ficarão sempre condicionados à disponibilidade de caixa.  

3. DO VALOR MÉDIO 

3.1 – O valor médio estimado para a aquisição é de: R$284.693,50 (Duzentos e oitenta e quatro 

mil, seiscentos e noventa e três reais e cinquenta centavos) 

4.  JUSTIFICATIVA 

4.1 – Os materiais serão adquiridos para utilização pelos Departamentos e Secretarias da 

Prefeitura do Município de São Bento Abade – MG para manutenção da frota do Município. 

Serão emitidas as autorizações de fornecimento de acordo com a necessidade de cada setor.